
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA

     Código 4702024572 SEXTA, 05 DE ABRIL DE 2024 ANO I

EDIÇÃO N˚ 470 SUPLEMENTO 01

COMUNIQUE- SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSO DO
ARAGUAIA, ESTADO DO TOCANTINS.
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  Nº  988  de  30  de

Março de 2022

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada na página do Diário Oficial na internet, no

endereço

https://diario.formosodoaraguaia.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

4702024572

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   DECRETO Nº 074/2024 2 ........................................................................ 
   DECRETO Nº 075/2024 2 ........................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

31
03

01
86

60
91

76
30

15
2

Diário Oficial 470/2024 - Prefeitura Municipal de Formoso do Araguaia-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA:02075216000141 em 05/04/2024 23:45:00

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Formoso do Araguaia, sexta, 05 de abril de 2024 D.O.470-01-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 074, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDOR
OCUPANTE  DE  CARGO  COMISSIONADO  DA
SECRETARIA  MUNICÍPAL  INFRAESTRUTURA,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA,
Estado do Tocantins, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art.1º  -  Fica  exonerado,  o  servidor  público  da
SECRETARIA  MUNICÍPAL  DE  INFRAESTRUTURA,
abaixo  identificado  do  respectivo  cargo  comissionado,
conforme segue:

Nome Cargo/Função
VALDECI CABRAL DA SILVA DIRETORIA DE SERVIÇOS – DIRETOR I – DAS 05.

Art.2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.
Gabinete do Prefeito de Formoso do Araguaia – TO, aos
05 (cinco) dias do mês de abril de 2024.
Formoso do Araguaia, 05 de abril de 2024.

HENO RODRIGUES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 075, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDOR
OCUPANTE  DE  CARGO  COMISSIONADO  DA
SECRETARIA  MUNICÍPAL  MEIO  AMBIENTE  E
REGULRIZAÇÃO  FUNDIÁRIA,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA,
Estado do Tocantins, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art.1º  -  Fica  exonerado,  o  servidor  público  da
SECRETARIA  MUNICÍPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E
REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA,  abaixo  identificado  do
respectivo cargo comissionado, conforme segue:

Nome Cargo/Função

DARCI MAURERRI JAVAÉ COORD. DE MONITOR. E FISC. AMBIENTAL – COORDENADOR I – DAS02

Art.2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.
Gabinete do Prefeito de Formoso do Araguaia – TO, aos
05 (cinco) dias do mês de abril de 2024.
Formoso do Araguaia, 05 de abril de 2024.

HENO RODRIGUES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

31
03

01
86

60
91

76
30

15
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 470/2024 - Prefeitura Municipal de Formoso do Araguaia-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA:02075216000141 em 05/04/2024 23:45:00

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-04-08T21:54:51-0300




